
                                                              

                                                                                                        

УКРАЇНА 

Г О Р О Д Н Я Н С Ь К А   М І С Ь К А   Р А Д А   

Р І Ш Е Н Н Я  

  (шоста сесія 8 скликання) 

 

 

 

від  14 липня  2021 року 

        м. Городня 

 

Про вилучення земельних ділянок 

наданих в короткострокову оренду 

для городництва  на землях 

Городнянської      міської        ради 

 

         Розглянувши заяви про вилучення  земельних ділянок 

сільськогосподарського призначення наданих в короткострокову оренду для 

городництва на землях Городнянської міської ради, керуючись ст. 25, ст. 26 

Закону України “Про місцеве самоврядування в Україні” та  Земельним 

Кодексом України, Городнянська міська рада 

 

                                                     В И Р І Ш И Л А: 

 

         1. Вилучити земельні ділянки сільськогосподарського призначення, які 

були надані в короткострокову оренду для городництва згідно поданої заяви: 

1.1 Гулай Олександр Сергійович 

Городнянський район, с. Хрипівка 

вул. Лугова, буд. 8 

 

0,2500 га для городництва в  

с. Хрипівка 

 

1.2 Реутська Людмила Іванівна 

Городнянський район, с. Хрипівка 

вул. Лугова, буд. 13 

 

0,4000 га для городництва в  

с. Хрипівка 

 

1.3 Довбиш Олена Євгеніївна  

Городнянський район 

с. Ваганичі 

вул. 1го Травня, буд. 58 

 

0,2500 га для городництва в  

с. Ваганичі 

 

1.4 Марченко Людмила Григорівна 

м. Городня, 

вул. Шатили, буд. 25 

 

0,1500 га для городництва в  

с. Солонівка 

 

1.5 Матвієнко Анатолій Олексійович 0,1000 га для городництва в  



Городнянський район 

с. Пекурівка 

вул. Центральна, буд. 70 

 

с. Пекурівка 

 

 

          2. Вилучені земельні ділянки зарахувати до земель не наданих у власність 

та користування і використовувати за призначенням. 

 

3. Контроль  за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію 

Городнянської міської ради з питань комунальної власності, земельних 

відносин, охорони природи та містобудівної діяльності. 

 

 

 

Міський голова                                                                                     А.І. Богдан 


